様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日
　遠野市長　様

　　所在地　遠野市　　　　町
名　称
代表者名
　　　遠野市馬とのふれあい創出事業費補助金交付申請書

　令和　　年度馬とのふれあい創出事業費補助金の交付を受けたいので、遠野市補助金交付規則（平成17年遠野市規則第65号）第４条及び遠野市馬とのふれあい創出事業費補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
（添付書類）
　(1) 事業計画書（様式第２号）

　(2) 事業収支予算書（様式第３号）

様式第２号（第３条関係）

事業計画（変更計画、実績）書

１　事業名

２　時　期
令和　　 年　　 月　　 日　　　 時 　～ 　令和　　 年　　 月　　 日　　　 時
３　事業目的
４　事業内容

(1) 来場（予定）者数　　　　　　　　人
　(2) 活用（予定）馬頭数　　　　　　　頭（うち遠野市内からの調達馬　　　　　　頭 ）
　(3) 内　容
様式第３号（第３条関係）

事業収支予算（変更収支予算、精算）書

１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	総事業費
	補助対象経費
	財源内訳
	備考

	市補助金
	入場料
	自己資金

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　分
	予算額
（精算額）

	積算内訳

	うち
補助対象経費

	報償費

	旅費

	需用費

	手数料

	委託料

	使用料

	工事請負費

	原材料費

	備品購入費

	その他

	計

備考　記入に際し、必要に応じて欄の削除、追加を行うこと。
変更の場合は、変更前の金額を括弧書で上段に記載すること。

様式第４号（第３条関係）

　年　　月　　日
　遠野市長　様

　　所在地　遠野市　　　　町
名　称
代表者名
　　　遠野市馬とのふれあい創出事業変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け遠野市指令　　第　　号で補助金の交付決定の通知のあった遠野市馬とのふれあい創出事業について、次のとおり変更したいので、遠野市補助金交付規則第６条第１項及び遠野市馬とのふれあい創出事業費補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記
１　変更内容

２　変更理由

（添付書類）
　(1) 事業変更計画書（様式第２号）

　(2) 事業変更収支予算書（様式第３号）
備考　添付書類には、変更前と変更後とを容易に比較対照することができるように、変更前を括弧書で上段に記載すること。

様式第５号（第３条関係）

　年　　月　　日
　遠野市長　様

　　所在地　遠野市　　　　町
名　称
代表者名
遠野市馬とのふれあい創出事業中止（廃止）承認申請書

　令和　　年　月　日付け遠野市指令　第　号で補助金の交付決定通知のあった遠野市馬とのふれあい創出事業を中止（廃止）したいので、遠野市補助金交付規則（平成17年遠野市規則第65号）第６条第１項及び遠野市馬とのふれあい創出事業費補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業を中止（廃止）する理由

２　支出額内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	既完了部分額
	未完了部分額
	合計

	計

３　事業の再開の見通し（事業を中止する場合のみ）

　(1) 中止期間　　　　年　月　日　～　年　月　日

　(2) 完了予定日　　　年　月　日

様式第６号（第３条関係）

　年　　月　　日
　遠野市長　様

　　所在地　遠野市　　　　町
名　称
代表者名
　　　遠野市馬とのふれあい創出事業費補助金精算払請求書

　令和　　年　　月　　日付け遠野市指令　第　号で補助金交付決定通知のあった標記補助金の精算払を受けたいので、下記のとおり請求します。
記
　補助金請求額　　　　　　　　　　　円

補助金交付決定額　　　　　　　　　円
前金払受領済額　　　　　　　　　　円

今回請求額　　　　　　　　　　　　円
（振込先）
　　金融機関名・支店名

　　口座種類

　　口座番号

　　口座名義

（添付書類）
　(1) 事業実績書（様式第２号）

　(2) 事業精算書（様式第３号）

　(3) 財産を取得した場合にあっては、取得財産等調書（様式第７号）

様式第７号（第３条関係）
取　得　財　産　等　調　書
	財産名
	規格
	数量
	単価(円)
	金額(円)
	取得年月日
	耐用
年数
	処分制
限期間
	保管場所
	備考

注１　財産名は、機械、馬具、書籍、事務用品、その他の備品のいずれかを記載してください。
２　数量は、財産が同一規格の場合にあっては一括して記載し、同一規格であっても単価が異なる場合にあってはそれぞれ区別して記載してください。
３　取得年月日は、財産納品後に検収した年月日を記載してください。
４　耐用年数は、減価償却資産の耐用年数等に関する省令（昭和40年大蔵省令第15号）に定める耐用年数を記載してください。
様式第８号（第６条関係）

　年　　月　　日
　遠野市長　様

　　所在地　遠野市　　　　町
名　称
代表者名
遠野市馬とのふれあい創出事業費補助金前金払請求書

　令和　　年　　月　　日付け遠野市指令　第　号で補助金交付決定通知のあった標記補助金の前金払を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

　　　　　補助金請求額　　　金　　　　　　　　　円

１　前金払を請求する理由

２　前金払の内訳

　　①補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

　　②前金払受領済額　　　　　　　　　　　　　　円

　　③今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　④差引残額（①－②－③）　　　　　　　　　　円

　（振込先）

　　　金融機関名・支店名

　　　口座種類

　　　口座番号

　　　口座名義